मुख्यालय, रफी मार्ट, िई नदल्ली में स्थानपत फायर अलामट और फायर फाइनटंर् टॉक बैक नसस्टम तथा पीए 

नसस्टम के सचंालि और िानषटक रखरखाि अिुबंध।” के कार्य के लिए ऑन-िाइन ई-लनलिदा आमंलित की जाती 

है । इस कार्य की अनुमालनत िागत डीएसआर- 2025 तथा प्रचलित बाजार दरों पर आधाररत रु. 1,11,20,734/- 

(रु. एक करोड़ ग्यारह लाख बीस हजार सात सौ चौंतीस मात्र) है । बर्ाना रालि रु. 2,22,415/- (रुपये दो 
लाख बाइस हजार चार सौ पन्द्रह मात्र ) और लनलिदा िलु् क रु. 1000/- (अप्रलतदेर्) है । इस कार्य को पूरा करने 

का समर् 365 नदि है ।  

इस लनलिदा को सरकारी ई-पोर्यि https://etenders.gov.in/eprocure/app से लदनांक 

18.02.2026 से नदिांक 26.02.2026 up to 03:00 PM बजे तक डाउनिोड और ऑन-िाइन प्रस् तुत लकर्ा